applicavit, donec in praesentiam sedis apost. veniens, idoncam satisfactionem

exhibuerit.
V. Modena, Mon. s. Silvestri Nonantulanuni (JE. 3094).

118 (877 mai. 27)

lohannes VIII (lohanni) archiep. Ravennati: nuntiat, se Italici regni uni-

versale, id est totius provinciae, advocaturum esse concilium apud Ravennam;

raandat, ut occurrat cura suffraganeis suis 8 kal. iul. (iun. 24). — Quia iara.

Beg. lohannis VIII ep. 58. — Edd. Carafa Epp. decr. III 335 n. 57 = Mansi X VII

49 n. 57 = Migne CXXVI 731 n. 80. — Regg. Wmninghoff in N. Archiv XXVI 651.

J. 2328. JE. 3102.

119 877 (iun.)

lohannes VIII lohanni archiep. Ravennati: nuntiat, se 16 kal. aug. (iul. 17)

Ravennae fore, ubi cum oranibus suffraganeis suis episcopis 12 kal. aug.

(iul. 21) adesse procuret. — Iter quod. Dat. [• . .
.J

ind. 10.

Beg. lohannis Vlll ep. 60 (dat. ut supra. i. e. 6 kal. iun.). — Edd. Carafa Epp. decr.

III 336 n. 59 = Mansi XVII 50 n. .59 = Migne CXXVI 736 n. 87. — Regg. J. 2336.

JE. 3106 ad mai. 30.

In editionibus sequitur epistola inscripta lohanni archiep. Ravennati (J. 2337.

JE. 3108), sed ad Ursum ducem Venetiarum eam missam esse codex docet; cf.

G. Levi in Arch. della Soc. Romana IV 169. — Notum est, lohannem VIII a. 877

aug. concilium Ravenuae celebrasse (cf. Aemilia n. 39).

120 (878)

lohannes VIII lohanni archiep. Ravennati: hortatur eura. ut quae et qualia

a Laraberto Spoletano coraite raala et multiplices passus sit iniurias, suifra-

ganeis episcopis suis cognita faciat. — Alraitatis vestrae.

Reg. lohannis VIII ep. 72. — Edd. Carafa Epp. dccr. III 359 n. 84 = Baronius Ann.

eccl. ad a. 878 c. 11, = Mansi XVII 72 n. 84 = Amadesi Chronot. II 216 n. 4, = Watterich

Pontif. Rom. vitae I 645, = Migne CXXVI 756 n. 107. — Regg. J. 2356. JE. 3122.

121 (878)

lohannes VIII Angelbergae iraperatrici: inter alia rogat, ut lohanni archiep.

Ravennati raittat epistolas ex sua parte consolatorias, incitantes, ut suis fideli-

bus Roraae legatos consolando transraittat ; ut Leoni ep., raisso et apocrisiario,

et Petro superistae litteras raittat confortantes. — Cum erga.

Reg. lohannis VIII ev. 92. — Edd. Carafa Epp. decr. III 368 n. 92. Mansi XVII
80 n. 93 = Migne CXXVI 774 n. 121. — Regg. J. 2369. JE. 3146.
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122 (878)

lohannes VIII tam Mediolanensi arehiep. cum suis suffraganeis quam
Ravonnati cum suffraganeis suis: iubet, ut, quotiens lohannes ep. Ticinensis

et post eum eius successores eos vocaverint pro emergentibus quaestionibus